

# ASALA CONSULT ApS

Degnevænget 35  
9520 Skørping

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/02/2019**

---

**Søren Søndergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASALA CONSULT ApS

Degnevænget 35

9520 Skørping

Telefonnummer: 60506758

CVR-nr: 30577639

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Algade 53

9000 Aalborg

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for ASALA Consult ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skørping, den 19/02/2019

## Direktion

Søren Klausen Søndergaard  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Årets aktiviteter har hovedsagelig bestået af rådgivning og salg af konsulentydelse samt boligudlejning

## Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været usædvanlige forhold

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser såvel årets aktivitetsniveau som resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet for ASALA Consult ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Patenter og licenser

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 5 år.

### Materielle anlægsaktiver

Investeringsjendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et eventuelt efterfølgende salg.

Investeringsjendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde.

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	50 år	60 %

### Andre værdipapirer

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		209.780	467.359
Vareforbrug .....		-4.008	-45.617
Andre driftsindtægter .....		9.947	0
Eksterne omkostninger .....		-8.913	-14.105
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>206.806</b>	<b>407.637</b>
Personaleomkostninger .....		-6.000	-39.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.260	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>199.546</b>	<b>368.637</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		-27.375	0
Andre finansielle omkostninger .....		-11.708	-5.130
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>160.463</b>	<b>363.507</b>
Skat af årets resultat .....		-41.844	-80.097
<b>Årets resultat .....</b>		<b>118.619</b>	<b>283.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	39.400
Overført resultat .....		118.619	244.010
<b>I alt .....</b>		<b>118.619</b>	<b>283.410</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		178.740	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>178.740</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		272.625	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>272.625</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>451.365</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	190.681
Tilgodehavende skat .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>190.681</b>
Likvide beholdninger .....		133.195	248.048
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.195</b>	<b>438.729</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>584.560</b>	<b>438.729</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		5.000	5.000
Overført resultat .....		209.648	91.029
Forslag til udbytte .....		0	39.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>339.648</b>	<b>260.429</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.871	17.168
Skyldig selskabsskat .....		43.016	75.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	78.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		200.025	6.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.912</b>	<b>178.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.912</b>	<b>178.300</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>584.560</b>	<b>438.729</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1